
最終受付時間は17：30です

破損・不具合のないリードとハーネスやカラーをご用意ください

出張シッタースタッフ料金 　　　　　（会）　1500円　　　　　　
シッター（３０分）

出張シッタースタッフ料金

送迎スタッフ料金（片道）

　 その際の病院代、交通費、その他の費用はお客様負担とさせて頂きます

※各サービスのご利用には、最新の狂犬病予防接種済み証明書、混合ワクチン接種済み証明書の提出が必要です

季節料金 （非）　　  500円　　　　　　（会）　　　   0円　　　　　　　 繫忙期にかかります

～25ｋｇ未満 ～30ｋｇ未満 ＜全てのサービスのご利用は、基本的に事前のご予約が必要です＞

600円

＜月島・佃・晴海１丁目・２丁目エリア料金表＞

大型犬（15ｋｇ以上）は基本的に2週間前までに事前予約が必要です

お預かり（３０分毎）

会
員 300 500 600

お泊まり 

800 1000 1200
やむを得ず19：00以降の延長をご希望の場合は18：00までにご連絡ください

延長希望のご連絡がない場合や20：00を超える場合は延泊とさせていただきます

非
会
員

500 700

店
内
サ
｜
ビ
ス

～5ｋg未満 ～10ｋg未満 ～15ｋｇ未満 ～20ｋｇ未満

9000 12000 15000
お泊りの場合・・・

普段食べているフードをお持ち下さい。ご用意のない場合は当店にてご購入いただきます

・チェックアウト～１６：００
非
会
員

5000 6000 8000

・チェックイン１２：００～
会
員 4000 5000 7000

10000 13000 16000
いつも使用しているタオルやオモチャ（汚れたり破損してもよい物）などの持ち込みも可能です

800 1000

早朝料金（6：00～12：00） 500円（30分毎） 時間外のチェックアウトの場合にかかります

深夜料金（19：00～20：00） 500円（30分毎） 時間外のチェックインの場合にかかります

1200 1400
お預かりの場合・・・

往復の送迎をご希望の場合は2時間以上のお預かりが必要です

時間外受付 1000円 時間外のご利用の際にかかります（ご希望のお時間に添えない場合もございます）　

店
外
サ
｜
ビ
ス

お散歩（３０分） 会
員 1000 1200 1500

　　　（会）　1500円　　　　　

車送迎（片道） 　　　　（会）　500円　　　　　　　

時間外料金（ 応相談 ～12：00）

非
会
員

1300 1800 2100

1000 1200

2000 2500 3000
お散歩の場合・・・

非
会
員

1500 2000 2500 3000 3500 4000
多頭や大型、問題行動があると判断した場合は安全上スタッフが複数人になります

1400 1600 1800

（非）　1700円 その際は出張スタッフ料金も人数分かかります

会
員 800 1000 1300 1800 2300 2800

シッターの場合・・・

※詳しい料金につきましてはスタッフまでお問い合わせください

会員料金　10000円/6ヶ月（繁忙期の優先予約あり）

当日料金 お預かり以外の全てのサービスにかかります

定休日料金（毎週火曜日）

　　　　　　（会）　　　500円　　　　　　　 （非）　　1000円

全てのサービスにかかります

500円（30分毎）※上限4000円
時間外料金（18：00～20：00） 500円（30分毎）※上限4000円 ご希望のお時間に添えない事や天候などによりお断りさせていただく場合があります

（非）　1000円 各サービスご利用の際タクシーや公共交通機関を使用した場合の料金はお客様負担です

雨の日料金 　　　　（会）　　　0円　　　　　　　 （非）　　500円 ペット不可のマンションへの送迎などのサービスは基本的にお断り致します（応相談）

送迎の場合・・・
非
会
員

1300

☆その他の会員特典 トリミング会員費が割引になります　　　　（会）　5000円　　　　　　　 （非）　　6050円

ご予約は12：00～15：00　15：00～17：30の間のどちらかをお選びいただけます

介護料金 1000円 寝たきり・食事介助等が必要な場合にかかります

※エリア外の特定施設（病院等）への送り迎えは、緊急の程度、動物の交通機関への対応力等を鑑み、移動手段についてはスタッフが判断いたします

1800 2000 2400 2800 3300
多頭飼いの場合は合計体重の料金がかかります

車での送迎は要予約（ご利用頂けない場合もあります）

2600 3100 3600
ご希望内容によって事前の下見訪問が必要です。出張スタッフ料金がかかります

（非）　1700円 ※時間外をご希望の場合は別途時間外料金がかかります

会
員 800


